仲恺农业工程学院文件
仲教字〔2019〕25 号

关于同意葛琪等同学转专业的决定

各院（部），各单位：

依据《仲恺农业工程学院普通本科学生转专业实施细则》（仲

教字〔2018〕18号）和《关于 2019 年度转专业工作安排的通知》

（教字[2019]20号），经学生申请、转出学院初审、转入学院复

试、学校审核、公示无异议等程序，同意葛琪等 144 位同学转入

新专业。现将名单公布如下。

请相关学院和单位根据转专业实施细则做好转专业学生的学

籍异动及学业管理等相关工作。

附件：仲恺农业工程学院 2019年本科学生转专业名单

仲恺农业工程学院

2019 年 7月 6 日

仲恺农业工程学院党政办公室           2019 年 7 月 6 日印发

校对：叶嘉茵